Quam. trino. Annorum. filo. proterentia

Nouem. post. mensum. fata. conficiunt. ma

ues. ignita. torret. ultra. qi ies

Venusta. amoena. inte rrula

Quam. si. qua. pietas. insita libus

Viuenti. ingenio. Soli. et. Lu eddite

Altoris. memorem. quem. Parentes. dixerunt

Cum. primum. natus. i Lucilianum

Cassium

LVSCINVS, non, LVSCINIVS, Fabriciorum cogno
men. ex Plinio, lib. XI. cap. 37. & ex Fastis Capitoli
nis

LVTATIVS; non, LVCTATIVS; aut, LVTTATIVS; fa
milia Romana. lapides Capitolini, & duo nummi
argentei, Andreae Lauretani, & Alexandri To
ti, sic inscripti, L. LVTAT

M